
Rezolutīvā daļa

1) Lietas T-649/20, T-721/20 un T-767/20 apvienot sprieduma taisīšanai.

2) Alpha Consulting Service, ko pārstāv NG, pirms tā darbības izbeigšanas bija jāatmaksā kopuzņēmumam “Clean Sky 2” 
56 111,31 EUR, kuriem pieskaitīti nokavējuma procenti atbilstoši likmei 3,5 % gadā, sākot no 2019. gada 26. maija līdz 
parāda pilnīgas samaksas dienai, atbilstoši Nolīgumam par subsīdiju Nr. 271874, kurš attiecas uz projektu 
“Wireless/Integrated strain monitoring and simulation system”.

3) Alpha Consulting Service, ko pārstāv NG, pirms tā darbības izbeigšanas bija jāatmaksā kopuzņēmumam “Clean Sky 2” 
141 094,80 EUR, kuriem pieskaitīti nokavējuma procenti atbilstoši likmei 3,5 % gadā, sākot no 2019. gada 9. jūlija līdz 
parāda pilnīgas samaksas dienai, atbilstoši Nolīgumam par subsīdiju Nr. 632506, kurš attiecas uz projektu “Flexible 
sensor co-operation for structural health Diagnosis/prognosis”.

4) Alpha Consulting Service, ko pārstāv NG, pirms tā darbības izbeigšanas bija jāatmaksā kopuzņēmumam “Clean Sky 2” 
168 062,23 EUR, kuriem pieskaitīti nokavējuma procenti atbilstoši likmei 3,5 % gadā, sākot no 2019. gada 13. jūlija līdz 
parāda pilnīgas samaksas dienai, atbilstoši Nolīgumam par subsīdiju Nr. 632420, kurš attiecas uz projektu “FAST impact 
cross-analysis methodology for Composite leading edge Structures”.

5) Lūgumu piespriest NG samaksāt parādus, kas izriet no attiecīgajiem nolīgumiem par subsīdijām, noraidīt.

6) NG un kopuzņēmums “Clean Sky 2” sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 433, 14.12.2020.

Vispārējās tiesas 2023. gada 5. jūlija spriedums – Nevinnomysskiy Azot un NAK “Azot”/Komisija

(Lieta T-126/21) (1)

(Dempings – Krievijas izcelsmes amonija nitrāta imports – Galīgie antidempinga maksājumi – 
Pieprasījums veikt pasākumu termiņa beigu pārskatīšanu – Regulas (ES) 2016/1036 11. panta 

2. punkts – Regulas 2016/1036 5. panta 3. un 9. punkts – Tiesību normā paredzētais termiņš – 
Pierādījumu pietiekamība – Trūkumu novēršanas procedūra – Pēc tiesību normā paredzētā termiņa 

iesniegtā informācija)

(2023/C 296/30)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: AO Nevinnomysskiy Azot (Ņevinnomiska [Nevinnomyssk], Krievija), AO Novomoskovskaya Aktsionernaya Kompania 
NAK “Azot” (Novomoskovska [Novomoskovsk], Krievija) (pārstāvji: P. Vander Schueren un T. Martin-Brieu, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: G. Luengo un P. Němečková)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Fertilizers Europe (pārstāvji: B. O’Connor un M. Hommé, advokāti)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītājas lūdz atcelt Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2020/2100 
(2020. gada 15. decembris), ar ko pēc termiņbeigu pārskatīšanas, kas veikta atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulas (ES) 2016/1036 11. panta 2. punktam, nosaka galīgo antidempinga maksājumu Krievijas izcelsmes amonija nitrāta 
importam (OV 2020, L 425, 21. lpp.).

C 296/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.8.2023.



Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2020/2100 (2020. gada 15. decembris), ar ko pēc termiņbeigu pārskatīšanas, 
kas veikta atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/1036 11. panta 2. punktam, nosaka galīgo 
antidempinga maksājumu Krievijas izcelsmes amonija nitrāta importam.

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina AO Nevinnomysskiy Azot un AO Novomoskovskaya Aktsionernaya 
Kompania NAK “Azot” tiesāšanās izdevumus;

3) Fertilizers Europe savus tiesāšanās izdevumus sedz pati.

(1) OV C 148, 26.4.2021.

Vispārējās tiesas 2023. gada 5. jūlija spriedums – SE/Komisija

(Lieta T-223/21) (1)

(Civildienests – Pagaidu darbinieki – Pieņemšana darbā – Darba līgums – PDNK 2. panta b) punkts – 
Kandidatūras noraidīšana – Paaugstināšana amatā – Pārklasificēšana – Jauns līgums – Līguma termiņa 

beigas – PDNK 8. panta otrā daļa un 10. panta 3. punkts – Tiesību kļūda – Vienlīdzīga attieksme – 
Atcelšanas prasība – Pieņemamība)

(2023/C 296/31)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: SE (pārstāve: L. Levi, advokāte)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: T. Bohr, L. Vernier un I. Melo Sampaio)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 270. pantu, prasītājs SE lūdz, pirmkārt, atcelt Eiropas Komisijas 2020. gada 4. augusta 
lēmumu, ar kuru ir noraidīta viņa kandidatūra uz vakanto amatu, kas publicēts ar atsauces numuru COM/2020/1474, un 
2020. gada 28. oktobra atbildi uz viņa lūgumu, kurš balstīts uz Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu 90. panta 
1. punktu, par viņa piemērotību paaugstināšanai amatā, pārklasificēšanai un iecelšanai citā amatā, un, otrkārt, atlīdzināt 
kaitējumu, kas tam esot nodarīts ar šiem lēmumiem.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Komisijas 2020. gada 4. augusta lēmumu, ar kuru ir noraidīta SE kandidatūra uz vakanto amatu, kas 
publicēts ar atsauces numuru COM/2020/1474.

2) Komisija izmaksā SE summu 10 000 EUR kā viņam nodarītā mantiskā kaitējuma atlīdzinājumu.

3) Prasību pārējā daļā noraidīt.

4) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 278, 12.7.2021.

21.8.2023. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 296/29


	Lieta T-126/21: Vispārējās tiesas 2023. gada 5. jūlija spriedums – Nevinnomysskiy Azot un NAK “Azot”/Komisija (Dempings – Krievijas izcelsmes amonija nitrāta imports – Galīgie antidempinga maksājumi – Pieprasījums veikt pasākumu termiņa beigu pārskatīšanu – Regulas (ES) 2016/1036 11. panta 2. punkts – Regulas 2016/1036 5. panta 3. un 9. punkts – Tiesību normā paredzētais termiņš – Pierādījumu pietiekamība – Trūkumu novēršanas procedūra – Pēc tiesību normā paredzētā termiņa iesniegtā informācija)
	Lieta T-223/21: Vispārējās tiesas 2023. gada 5. jūlija spriedums – SE/Komisija (Civildienests – Pagaidu darbinieki – Pieņemšana darbā – Darba līgums – PDNK 2. panta b) punkts – Kandidatūras noraidīšana – Paaugstināšana amatā – Pārklasificēšana – Jauns līgums – Līguma termiņa beigas – PDNK 8. panta otrā daļa un 10. panta 3. punkts – Tiesību kļūda – Vienlīdzīga attieksme – Atcelšanas prasība – Pieņemamība)

